
Uchwała Nr 241/2022 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie nabycia przez Powiat Gołdapski niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej 

w obrębie Ziemiany gmina Banie Mazurskie, przeznaczonej pod drogę powiatową 

Na podstawie art. 24 ust. Sc ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 514), art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) 

i § 2 ust. 1 i § 14 Uchwały Nr VIV16/2002 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 27 lutego 2002 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości stanowiących własność Powiatu oraz 

ich wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. U. Woj. War.- Maz. Nr 68, poz. 1026 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Nabycie przez Powiat Gołdapski niezabudowanej nieruchomości gruntowej, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 60/2 o pow. O, 1668 ha, położonej w obrębie Ziemiany gmina Banie Mazurskie, 

dla której Sąd Rejonowy w Olecku IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr OLlC/00017440/9, w celu regulacji stanu prawnego ww. działki, tj. pod drogę powiatową nr 1764N. 

§2 

Koszty notarialne powiązane z nabyciem nieruchomości ponosi Zarząd Dróg Powiatowych w Gołdapi. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Grażyna Barbara Senda 

2. Stanisław Wójtowicz :.~ 

OSTA 


